ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального округа «Усинск» Республики Коми»

Принято Советом муниципального

округа «Усинск» Республики Коми

шестого созыва на восемнадцатой сессии

26 октября 2023 года

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 24, 33, главой 7 Устава

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального

округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального округа «Усинск» Республики Коми».

2. Публичные слушания в форме расширенного заседания провести

04 декабря 2023 года в 16.30 часов по адресу: Российская Федерация,

Республика Коми, город Усинск, ул. Ленина, д.13, актовый зал администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

3. Публичные слушания проводятся по инициативе Совета

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

  Коми Республикаса

«Усинск»

муниципальнöй

кытшлöн Сöвет

Совет муниципального

округа «Усинск»

Республики Коми

consultantplus://offline/ref=8879FAD2C87038709125E57C7264BC09FA967E472ED0717D3C2C61EE0BF8F0ED5513BCF9217AFFD0i6bFI
consultantplus://offline/ref=8879FAD2C87038709125E57C7264BC09FA967E472ED0717D3C2C61EE0BF8F0ED5513BCF9217AF9D6i6b3I

2

4. Приглашенные – население муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

5. Назначить временную комиссию по подготовке и проведению

публичных слушаний (далее - Комиссия) в составе:

Серов М.А.  председатель Совета муниципального округа

«Усинск» Республики Коми, председатель

Комиссии;

Латынин Д.Ю.  первый заместитель председателя Совета

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми, заместитель председателя Комиссии;

Бузунова И.С.  начальник отдела по обеспечению деятельности

главы округа и Совета округа администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Лодыгин Ю.Н.  заместитель председателя Совета муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Чугункина И.В.  заместитель председателя постоянной комиссии

Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми по законодательству,

социальным вопросам и депутатской этике;

Акинин В.А.

 заместитель председателя постоянной комиссии

Совета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми по вопросам бюджета,

муниципальному имуществу и развитию

территории;

Белоус М.Е.  руководитель Управления правовой и кадровой

работы администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.

6. Ознакомиться с информационными материалами по теме публичных

слушаний и об их результатах можно на официальном сайте администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми в разделе «Публичные

слушания».

7. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта,

вынесенному на обсуждение, принимаются в отделе по обеспечению

деятельности главы округа и Совета округа администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми:

3

 в письменной форме по адресу: город Усинск, улица Ленина, д. 13,

кабинеты №№ 410, 415 с 09.30 до 13.00 часов 01 декабря 2023 года;

 в устной форме в рабочие дни, в период времени с 09.30 до 13.00 часов

01 декабря 2023 года по телефонам: 2-76-56, 2-91-04.

 8. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по

законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

 9. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми                   М. А. Серов

г. Усинск
26 октября 2023 года
№ 479